
 

МІНІСТЕРСТВО НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

м. Київ 

02.08.2012                                                                      № 1081 

 
(з основної діяльності) 

 
 

Про затвердження Концепції 
наукового забезпечення діяльності  
МНС України та Положення про 
організацію науковоїі науково- 
технічної діяльності у МНС України 
 

З метою визначення основних засад організації та управління системою 
науки, удосконалення науково-організаційної бази, формування принципів та 
механізмів наукового забезпечення діяльності, а також координації наукової і 
науково-технічної діяльності у МНС України 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Концепцію наукового забезпечення діяльності МНС 
України та Положення про організацію наукової і науково-технічної діяльності 
у МНС України, що додаються. 

 
2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ МНС України від 

05.11.2009 № 727 "Про затвердження Положення про організацію наукової і 
науково-технічної діяльності у МНС України". 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра - керівника апарату Сиротіна В.Г. 
 
 

Міністр         В. Балога  


